Indicação nº 065/2022, proposta por todos os vereadores: Que o Executivo 

Municipal determine a secretaria competente para que o saldo remanescente de valores 

depositados na Conta do Convênio Duodécimo do Legislativo, no montante aproximado 

de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) seja integralmente resgatado pelo Executivo a fim 

de que seja utilizada na área onde há mais necessidade de recursos para o atendimento da 

população.  Justificativa: Em Plenário. Aprovado por unanimidade. Projeto de Lei do 

Executivo n° 1.828/2022: